FiN 11° Memorial "Gianfranco Dotto" Esordienti B 227327231615
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M

Treviso, Mercoledi 22/06/2016 ore 13:49
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

BORTIGNON SIMONE
COJANU ALBERT GABRIEL
CROSATO DAVIDE

ZIN GIACOMO

MARIN TOMMASO
SURIAN MARCELLO
BRIGHENTI FILIPPO
MARSON MARCO
ROSSIGNOLI TOMMASO
ORLANDO ALESSANDRO
MAROGNA TOMMASO
BENOMAR YOUSRI
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Anno

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005

VICENZA
TREVISO
VENEZIA
VICENZA
PADOVA
ROVIGO

PADOVA
VENEZIA
VERONA
ROVIGO

VERONA
TREVISO

Societa Tempo

02:48.68
02:56.24
02:58.91
02:59.96
03:04.46
03:11.53
03:12.29
03:13.40
03:24.04
03:34.15
SQU
SQU

Pti

14.00
12.00
11.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

